



Urząd Gminy Rzezawa

ul. Długa 21, 32-765 Rzezawa
Telefon: 14 68 58 100 lub 14 68 58 600 Faks: 14 68 58 600 w. 36
e-mail: gmina@rzezawa.pl
www.rzezawa.pl

Nasz znak: RID.ZP.271.2.19.2019.BZ

Rzezawa, dnia 15 lipca 2019 r.

Oferenci

ODPOWIEDZI

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 11.07.2019 r., do Zamawiającego wpłynęło pytanie od oferenta o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: **„Budowa pełnowymiarowej sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy publicznej Szkole podstawowej w Krzczowie – I etap”**

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art.38, ust 1 i 2 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j Dz.U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.)

wyjaśniam co następuje :

Treść pytania :

1. Czy do oferty przetargowej należy doliczyć wykonanie wyrzutni dachowej ST-DHV ?

Odpowiedź: Ad 1.) NIE

2. Jaki zakres robót budowlanych należy wykonać w terminie do dnia 30.10.2019 r.? Czy termin pośredni zostanie dotrzymany, gdy Wykonawca zrealizuje zakres prac na kwotę podaną w § 9 wynoszącą 388 000,00 zł brutto?

Odpowiedź: Ad 2.) Zamawiający nie określa zakresu robót budowlanych na rok 2019 r. Roboty budowlane mają być zrealizowane do wartości kwoty przypadającej na rok 2019 r.

3. Prosimy o wyjaśnienie § 9 ust.2 pkt.2. Czy w roku 2020 r. nastąpi zapłata pozostałej kwoty należnej Wykonawcy? Z podanych zapisów w wzorze umowy wynika, że będzie to 90% wartości. To oznaczałoby, że w 2019 r. zostanie wypłacone 10% wartości zadania a Zamawiający wskazał kwotą wynoszącą 388 000,00 zł brutto. Prosimy o doprecyzowanie zapisów wzoru umowy.

Odpowiedź: Ad 3.) Zapisy w projekcie umowy są prawidłowe. Suma faktur częściowych Wykonawcy wystawionych w trakcie realizacji przedmiotu umowy nie może przekroczyć 90 % wynagrodzenia jakie przysługuje Wykonawcy przed odbiorem końcowym zadania.

4. W związku udostępnieniem dokumentacji projektowej dla całego zadania, czy Zamawiający potwierdza, że wycenie I etapu podlegają jedynie roboty ujęte w przedmiarze, które nie zostały wykreślone?

Odpowiedź: Ad 4.) TAK

WÓJT

mgr inż. Mariusz Palej

Otrzymują:

1 x Adresat

1 x a/a

1 x /strona internetowa Urzędu Gminy